DEO OPTIMO MAX: FAVENTE.

Ex

Indulta Ampliss: Facultatis Juridica,  
i. illustri & inclita Academia  
Aboensi,

PRÆSIDÈ

CONSULTISSIMO VIRO,

DN. MATTHIA SWEDERO,

Juris Svecani & Rom: Professore Ordinario, Præceptore suo maximè colendo,

Benorū examini, sequentes Paragraphos submittit,

De

SUCCESSIONE

AB

INTESTATO,

ISAACUS L. MELLIIN

Junecop. Author & Resp.

Addiem 25. Junii, hora 8. matut. in Auditorio Majori ventilandos.

ABOÆ, Impr. apud JOH. L. WALLIUM,  
Acad. Typogr. Anno 1687.

*Abboensis et Mellianus*

SACRÆ REGIÆ MAJESTATIS,  
SENATORI,  
& Dicasterii Regii, qvod Junecopiæ est,  
PRÆSIDI,  
ILLUSTRISSIMO EXCELLENTISSIMO <sup>g</sup>  
DOMINO,

# DN. AXELIO

SCANDIAKUM/

Domino in Årstadh/ Frötuna/ Efami/  
Nässnås/ Probstehoff/  
&c. &c.

MECÆNATI AC PATRONO  
meo magno;

*ut 5*

Perillustri ac Generosissimo DOMINO,  
eiusdem Parlamenti  
VICE-PRÆSIDI;

*Nec non*

Nobilissimis, Consultissimis, Amplissi-  
misque, prædicti Dicasterii DOMINIS  
ASSESSORIBUS, Evergetis, Fautoribus  
ac Promotoribus meis propensi-  
simis.

*D.D.D.*

J. MELLIN;

Illustrissime, Generosissime, Nobilissimi,  
Amplissimiq; Domini:

xcellentiam Vestram, Eminen-  
tiam, Amplitudinem, nec non  
in rebus agendis, Authori-  
tatem, solicitudinemq; dum  
exactè caperam considerare,  
dubitatio quædam & hæsitatio me pervasit,  
an decorum esset, Juridico huic Exercitio  
rudi Minerva elaborato, Tanta Nomina in-  
scribere: hæsitantem tamen solita vestra ac  
gratiosa in Musarum cultores benevolentia,  
erexit, incitavitque. Quare hasce studio-  
rum meorum Primitias, humilima mente,  
Tibi Illustrissime Domine, Mecenas magne,  
offerre ac dicare baud vereor, nixus firma-  
ſpe, Te illas non reputurum. Idem & de  
vobis, Generosissime, Nobilissimi, Amplissimi-  
que Domini, sperare facit, tum quem paulo  
ante memoravi, propensissimus vester, in  
artium liberalium, & in primis Themidos  
sedulos sectatores, animus; tum ingentia

in Pa-

in Patrem meum charissimum, collata beneficia, quorum memoria & laus & apud me nunquam intercident. Continuate modo, submissime peto, & particulas benevolentiae vestrae, ad me quoque diffundite; quarum non minimam interpretabor, si leve hoc quod ad vos referto exercitium Academicum, intellexero vobis haud improbari. Quod superest, ex intimis cordis recessibus, D. T. O. M. veneror, velit Excellentiam vestram, Generositatem tuam, & Nobilissimos Consultissimosque Dominos, in justitiae egregios usus atque commoda, quam diutissime salvos conservare!